
UCHWAŁA NR X/82/2019
RADY GMINY UJSOŁY

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-3, art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Ujsoły
uchwala, co następuje

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr III/36/2018 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2018 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2019” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr III/36/2018 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 2018 r. 
pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Plan po zmianach przedstawia się następująco:

1) Dochody po zmianach wynoszą: 20 666 222,63 zł.

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 20 311 905,08 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami 
a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę w kwocie 354 317,55 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
przypadających w 2019 r. rat kredytów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zdzisław Krawiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 6013



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6013



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6013



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6013



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/82/2019 Rady Gminy Ujsoły  z dnia 29.08.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 614 913,42 614 913,42 614 913,42 10 027,88 604 885,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 913,42 707 913,42 707 913,42 10 027,88 697 885,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 297 350,00 297 350,00 297 350,00 0,00 297 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 350,00 390 350,00 390 350,00 0,00 390 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 150,00 103 150,00 103 150,00 0,00 103 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 849 874,92 93 515,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 515,92 0,00 0,00 756 359,00 756 359,00 656 423,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 974,92 95 615,92 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 93 515,92 0,00 0,00 756 359,00 756 359,00 656 423,40 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 849 874,92 93 515,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 515,92 0,00 0,00 756 359,00 756 359,00 656 423,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 974,92 95 615,92 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 93 515,92 0,00 0,00 756 359,00 756 359,00 656 423,40 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 850 120,83 1 805 520,83 1 749 400,83 1 468 951,77 280 449,06 0,00 56 120,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 981,19 50 981,19 50 981,19 0,00 50 981,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 901 102,02 1 856 502,02 1 800 382,02 1 468 951,77 331 430,25 0,00 56 120,00 0,00 0,00 0,00 44 600,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 729 111,83 1 711 611,83 1 707 111,83 1 438 897,77 268 214,06 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 981,19 50 981,19 50 981,19 0,00 50 981,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 780 093,02 1 762 593,02 1 758 093,02 1 438 897,77 319 195,25 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 36 750,83 36 750,83 36 750,83 0,00 36 750,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 750,83 42 750,83 42 750,83 0,00 42 750,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii0

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 117 063,23 117 063,23 117 063,23 0,00 117 063,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 981,19 33 981,19 33 981,19 0,00 33 981,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 044,42 151 044,42 151 044,42 0,00 151 044,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6013



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4410 Podróże służbowe krajowe0

przed zmianą 14 850,00 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 405 174,00 405 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 174,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 174,00 375 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 174,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 250 174,00 250 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 174,00 220 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji0

przed zmianą 250 174,00 250 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 174,00 220 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 927 079,32 5 354 578,12 5 164 275,48 4 232 626,49 931 648,99 0,00 190 302,64 0,00 0,00 0,00 572 501,20 572 501,20 467 270,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 957 079,32 5 384 578,12 5 194 275,48 4 232 626,49 961 648,99 0,00 190 302,64 0,00 0,00 0,00 572 501,20 572 501,20 467 270,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 200 191,00 200 191,00 200 191,00 12 132,00 188 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 191,00 230 191,00 230 191,00 12 132,00 218 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 185 059,00 185 059,00 185 059,00 0,00 185 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 059,00 215 059,00 215 059,00 0,00 215 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 832 733,16 832 733,16 399 174,00 295 773,00 103 401,00 0,00 273 626,00 159 933,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 788,00 32 788,00 32 788,00 2 788,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 521,16 865 521,16 431 962,00 298 561,00 133 401,00 0,00 273 626,00 159 933,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego0

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 199 933,16 199 933,16 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 159 933,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 788,00 2 788,00 2 788,00 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 721,16 202 721,16 42 788,00 22 788,00 20 000,00 0,00 0,00 159 933,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 788,00 2 788,00 2 788,00 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 788,00 22 788,00 22 788,00 22 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6013



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 14 520,00 14 520,00 14 520,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 520,00 -14 520,00 -14 520,00 -14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85326
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 14 520,00 14 520,00 14 520,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 520,00 -14 520,00 -14 520,00 -14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 14 520,00 14 520,00 14 520,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 520,00 -14 520,00 -14 520,00 -14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 042 798,13 1 995 121,95 888 511,95 38 780,00 849 731,95 1 106 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 676,18 1 047 676,18 2 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 052 798,13 2 005 121,95 898 511,95 38 780,00 859 731,95 1 106 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 676,18 1 047 676,18 2 200,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 168 304,13 132 242,95 132 242,95 0,00 132 242,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 061,18 36 061,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 304,13 142 242,95 142 242,95 0,00 142 242,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 061,18 36 061,18 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii0

przed zmianą 70 713,95 70 713,95 70 713,95 0,00 70 713,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 713,95 80 713,95 80 713,95 0,00 80 713,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 137 555,89 17 214 651,55 9 376 109,83 6 334 456,28 3 041 653,55 2 031 077,00 5 064 841,64 337 449,08 250 174,00 155 000,00 2 922 904,34 2 922 904,34 1 125 893,40 0,00 0,00

zmniejszenie -44 520,00 -44 520,00 -14 520,00 -14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 869,19 218 869,19 218 869,19 2 788,00 216 081,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 311 905,08 17 389 000,74 9 580 459,02 6 322 724,28 3 257 734,74 2 031 077,00 5 064 841,64 337 449,08 220 174,00 155 000,00 2 922 904,34 2 922 904,34 1 125 893,40 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6013



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/82/2019

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Budżetowej

Nr III/36/2018

Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE
W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2019

Klasyfikacja budżetowa
Lp. Nazwa zadania - cel                                                             Wydatki

Dział Rozdział §
Kwota

1 2 3 4 5 6

1 Zagospodarowanie doliny potoku Bystra i Ujsoły - środki z budżetu 
UE 630 63095 6057 468 630,45

3 Nad ujsolską wodą - zagospodarowanie terenów nabrzeżnych 
potoku Bystra i Ujsoły - środki z dotacji 630 63095 6050 82 699,50

4 Nad ujsolską wodą - zagospodarowanie terenów nabrzeżnych 
potoku Bystra i Ujsoły - środki z dotacji 630 63095 6050 60 000,00

5 Nad ujsolską wodą - zagospodarowanie terenów nabrzeżnych 
potoku Bystra i Ujsoły - środki własne  FSU 630 63095 6050 39 935,60

6 Projekt pn; Łączy nas przyroda i kultura - środki z budżetu UE 630 63095 6057 41 108,55

7 Projekt pn; Łączy nas przyroda i kultura - środki z BP 630 63095 6059 2 418,15

8 Projekt pn; Łączy nas przyroda i kultura - środki własne 630 63095 6059 4 836,30

9 Projekt pn: Jestem z pogranicza - środki z budżetu UE 630 63095 6057 48 220,88

10 Projekt pn: Jestem z pogranicza - środki z BP 630 63095 6059 2 836,52

11 Projekt pn: Jestem z pogranicza - środki własne 630 63095 6059 5 673,05

12 Zakup nieruchomości 700 70005 6050 70 000,00

13 Bezprzewodowy system głosowania i zestaw do transmisji 750 75022 6060 27 100,00

14 Zakup serwera do systemu informatycznego UG Ujsoły 750 75023 6050 17 500,00

15 Rozbudowa budynku OSP w Soblówce - wykonanie dokumentacji 
techniznej i projektoweo-kosztorysowej 754 75412 6050 12 065,00

16 Wymiana źródła ciepła w budynku SP Ujsoły 801 80101 6050 105 231,20

17 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Glince - śr. 
z budżetu UE 801 80101 6057 397 179,50

18 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Glince - śr. 
własne 801 80101 6059 70 090,50

19  Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 1 009 415,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6013



20 Udział w realizacji programu "Stop Smog" 900 90005 6659 2 200,00

21 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego - w tym: 35 000,00 - 
FSZ. 900 90015 6050 36 061,18

22 Przebudowa boiska sportowego w Glince - śr. z Ministerswa Sportu 
i Turtstyki 6659 92601 6050 203 000,00

23 Przebudowa boiska sportowego w Glince - śr. własne 926 92601 6050 113 924,96

24 Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego - m. Glinka - śr. FSG. 926 92601 6050 39 935,60

25 Utworzenie terenu rekreacyjnego -  m.Soblówka - śr. z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki 926 92601 6050 25 000,00

26 Utworzenie terenu rekreacyjnego -  m.Soblówka - śr. FSS. 926 92601 6050 25 000,00

27 Wykonanie izolacji dachu na zapleczu socjalno-szatniowym przy 
boisku sortowym w Złatnej 926 92601 6050 12 842,40

RAZEM: 2 922 904,34

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6013



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/82/2019

Rady Gminy Ujsoły

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Załącznik Nr 8

do Uchwały Budżetowej

Nr III/36/2018

Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 r.

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki

Plan Plan

600 Transport i łączność 261 140,77 zł 261 140,77 zł
60014 Drogi publiczne powiatowe 261 140,77 zł 261 140,77 zł

Dochody bieżące 261 140,77 zł

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

261 140,77 zł

Wydatki bieżące 261 140,77 zł

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 968,81 zł
w tym:

4170 Wydatki bezosobowe 11 968,81 zł

Wydatki  związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 249 171,96 zł

w tym:

4300 Zakup usług pozostałych 249 171,96 zł

                       OGÓŁEM 261 140,77 zł 261 140,77 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6013


		2019-09-04T13:01:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




